
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SG Heide Vo… S

I II III IV V VI Punkte
2 5 4 8 16 7

25

0
14

2
22

3
23

4
25

9 12 Auszeit

Ende
11:22 B  VSG Altes L… R

I II III IV V VI Punkte
5 31 16 7 19 74

16

╳

11
2
12

5
13

6
16

7 9 Auszeit

7:6
12:19

S
A
T
Z

2

Start
11:25 B  VSG Altes L… S

I II III IV V VI Punkte
5 31 16 7 19 74

166 66
13:20 6:5
16:24

0
10

3
11

4
12

6
13

8
15

9
16

Auszeit

11:15
13:20

Ende
11:50 A  SG Heide Vo… R

I II III IV V VI Punkte
7 2 5 4 8 16

25

╳

9
25

3
11

4
15

5
17

7
21

8
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:53 A  SG Heide Vo… S

I II III IV V VI Punkte
2 5 4 8 16 7

25

0
9
22

1
12
24

2
13
25

4
16

5
18

8
19

Auszeit

Ende
12:19 B  VSG Altes L… R

I II III IV V VI Punkte
33 19 16 66 31 74

22

╳

10
19

1
11
20

3
12
22

5
13

6
14

9
18

Auszeit

13:16
19:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 (Frauen)
Frauen

B  VSG Altes Land II vs. SG Heide Volleys A
Spiel 13 08.05.2022 11:00 Uhr

Sporthalle Steinkirchen
21720 Steinkirchen 
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B  VSG Altes L… 12/14
5 Meyer, Heike X
6 Marquard, Ines X
7 Ewert, Marina X

16 Suszka, Paulina X
19 Görlich, Merlen X
20 Sadelfeld, Alexandra X
21 Scherer, Verena
26 Osterholz, Rabea
31 Humpf, Finja X
33 Ahlhorn, Lea Sophie X
66 Arndt, Alina X
74 Neumann, Martina X
B  Libero

20 Sadelfeld, Alexandra X
B  Offizielle
T Nehring, Jens E

CT Klähn, Hendrik E
SC Ecks, Ina E

C

A  SG Heide Vo… 7/14
2 Weissert, Kirstin X
4 Wienkämper, Ariane X
5 Schmidt, Fiona X
7 Pascher, Janina X
8 Seidel, Fine Marieke X

11 Kanthak, Karen X
16 Kraft, Anne-Katrin X
A  Libero

11 Kanthak, Karen X
A  Offizielle
T Oelsner, Michael

CT Strauß, Silja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VSG Altes L… SG Heide Vo… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 22 25 1 0 0
2 3 0 16 2 25 25 1 0 0
2 0 0 22 3 26 25 1 0 0

4
5

6 3 0 54 73 75 3 0 0
Start: 11:00 Ende: 12:19 Dauer: 1:19

Sieger: SG Heide Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wichmann, Anna-Katharina 1 Rempel, Jennifer
2 Brese, Nina 2

Schreiber 3
Schr. Heins, Jennifer 4

Assist. Krickau, Agniezska
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