

Landesliga 5 (Frauen)

Frauen

(B) VSG Altes Land II vs. SG Heide Volleys (A)

Spiel 13

08.05.2022 11:00 Uhr

Sporthalle Steinkirchen 21720 Steinkirchen



7/14



S		art :25	В	VSG .	Altes I		S		de :50	A	R			
	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	5	31	16	7	19	74		7	2	5	4	8	16	
T		6		66			16							25
Z		13:20		6:5]
		16:24												
2	0		4	6	8	9 16	Auszeit	X	3	4 1 F	5	7	8	Auszeit
_	10	11	12	13	15	16)	11:15 13:20	9 25	11	15	17	21	23	

				S		art :53	A	SG H	eide V	0	s		de :19	В) VSG	Altes	L	R		
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte		
	Sta	Startaufstellung		artaufstellung		A	2	5	4	8	16	7	0-	33	19	16	66	31	74	
lin	Spielernr. Auswechsel- spieler	pielernr.	ı							25							22			
Aufstellung																				
Αſ	.,	Spicion	oielstand																	
		1.	5.	2	0	1	2		5	8	Auszeit		1	3	5		9	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	J	9 22	12 24	13 25	16	18	19		10 19	11 20	12 22)	13	14	18	13:16 19:22		

Schiedsgericht Wichmann, Anna-Katharina

Schreiber

Brese, Nina

Assist. Krickau, Agniezska

Schr. Heins, Jennifer

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
Z														
4														Auszeit
4														

B VSG Altes L...

B) Offizielle T Nehring, Jens

Klähn, Hendrik SC Ecks, Ina

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	$\overline{}$																					
i i		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					, aszeit
	Sa	nktionen				Bemerkungen								Ergebnisse										

5	Meyer, Heike	Х	2	©Weissert, Kirstin	Х
6	Marquard, Ines	Χ	4	Wienkämper, Ariane	Х
7	© Ewert, Marina	Χ	5	Schmidt, Fiona	Х
16	Suszka, Paulina	Χ	7	Pascher, Janina	Х
19	Görlich, Merlen	Х	8	Seidel, Fine Marieke	Х
20	Sadelfeld, Alexandra	Х	11	Kanthak, Karen	Х
21	Scherer, Verena		16	Kraft, Anne-Katrin	Х
26	Osterholz, Rabea		(A)	Libero	
31	Humpf, Finja	Х	11	Kanthak, Karen	Х
33	Ahlhorn, Lea Sophie	Χ	A	Offizielle	
66	Arndt, Alina	Χ)	Oelsner, Michael	T
74	Neumann, Martina	Χ	L'	Strauß, Silja	-
B	Libero		<u> </u>	Strauis, Stija	
20	Sadelfeld, Alexandra	Х			

12/14 A SG Heide Vo...

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	<u> </u>				
	(B VSG Altes L					G Heide Vo (A)				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	2	0	0	16	1	22	25	1	0	0	
	2	3	0	16	2	25	25	1	0	0	
	2	0	0	22	3	26	25	1	0	0	
					4						
					5						
	6	3	0	54		73	75	3	0	0	
	S	Start	: 1:	1:00	Ende:	12:19	Da	uer:	1:1	L9	
	Sieger: SG Heide Volleys									3:0	

Linienrichter

Rempel, Jennifer

4

Dokun
Spiel p

nent erstellt: 08.05.2022 12:24 Uhr protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

E